
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2022 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Chąśno zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się § 11e UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO  z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

– „§11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zmienia się § 11f UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO  z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

– „§11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 

2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4902



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 14 września 2022 r. 

DOCHODY 

 Dochody                 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 1 119 563,20 0,00 38 426,00 1 157 989,20  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 119 563,20 0,00 38 426,00 1 157 989,20  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20 

 

 bieżące razem: 13 763 420,34 0,00 38 426,00 13 801 846,34  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 8 006 955,50 0,00 0,00 8 006 955,50  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

 Ogółem: 21 770 375,84 0,00 38 426,00 21 808 801,84  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4902



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 14 września 2022 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 483 462,28 2 095 462,28 1 943 462,28 1 597 677,65 345 784,63 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 483 462,28 2 095 462,28 1 958 462,28 1 597 677,65 360 784,63 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 129 563,00 129 563,00 14 563,00 1 563,00 13 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 563,00 117 563,00 14 563,00 1 563,00 13 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 757 455,19 1 657 455,19 1 653 455,19 1 399 465,35 253 989,84 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785 455,19 1 685 455,19 1 681 455,19 1 399 465,35 281 989,84 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 404 000,00 116 000,00 83 000,00 37 819,31 45 180,69 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 000,00 113 000,00 83 000,00 37 819,31 45 180,69 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 437 661,71 1 437 661,71 304 928,71 259 617,55 45 311,16 0,00 1 132 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 426,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 087,71 1 476 087,71 304 928,71 259 617,55 45 311,16 0,00 1 171 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 251 777,20 251 777,20 4 331,20 2 363,95 1 967,25 0,00 247 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 426,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 203,20 290 203,20 4 331,20 2 363,95 1 967,25 0,00 285 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 613 485,34 13 899 522,45 9 850 514,18 5 097 104,27 4 753 409,91 517 322,86 3 507 685,41 0,00 0,00 24 000,00 14 713 962,89 14 713 962,89 2 060 244,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 426,00 66 426,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 651 911,34 13 937 948,45 9 865 514,18 5 097 104,27 4 768 409,91 517 322,86 3 531 111,41 0,00 0,00 24 000,00 14 713 962,89 14 713 962,89 2 060 244,89 0,00 0,00 

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4902



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 14 września 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20  

 85231  Pomoc dla uchodźców 251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

216 774,00  38 426,00 255 200,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 967,25   1 967,25 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 787,95   1 787,95 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna, 

przyznana na 

podstawie art.32 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

27 048,00   27 048,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 500,00   2 500,00 Świadczenia rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 400,00   1 400,00 
Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

   Razem rozdział 85231 251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 573,00 0,00 0,00 4 573,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 573,00 0,00 0,00 4 573,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

4 573,00   4 573,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

   Razem rozdział 75814 4 573,00 0,00 0,00 4 573,00  

   Dochody ogółem 256 350,20 0,00 38 426,00 294 776,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4902



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 14 września 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia 
plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka realizująca 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20   

 85231  Pomoc dla uchodźców 251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20   

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
216 774,00  38 426,00 255 200,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

(40zł) 

URZĄD GMINY 

(258.955,20 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 499,03  0,00 1 499,03 

Nadanie Numeru PESEL 

na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

288,92  0,00 288,92 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocom obywatelom 

Ukrainy 

1 967,25  0,00 1 967,25 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem 

na Ukrainie 

  3290 Świadczenia społeczne 26 516,00   26 516,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(31.248,00 zł) 

  3290 Świadczenia społeczne 300,00   300,00 
bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

  3290 Świadczenia społeczne 2 456,00   2 456,00 Świadczenia rodzinne 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

481,00   481,00 Świadczenia 

wychowawcze i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

95,00   95,00 

  3290 Świadczenia społeczne 1 400,00   1 400,00 
Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

   Razem rozdział 85231 251 777,20 0,00 38 426,00 290 203,20   

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

573,60  0,00 573,60 
- realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na podstawie 

art.50 ust.1 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związkuz 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA W 

BŁĘDOWIE 

(4.573,00 zł) 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

922,68  0,00 922,68  

  4750 

Wynagrodzenia  nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelą Ukrainy 

3 076,72  0,00 3 076,72  

   Razem rozdział 80101 4 573,00 0,00 0,00 4 573,00   

   wydatki ogółem 256 350,20 0,00 38 426,00 294 776,20   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4902


		2023-06-13T12:15:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




